
quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 23 de março de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 044/2023 Contrato 057/2023.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: ELOS – CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA, E TREINAMENTO LTDA, 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF nº. 20.975.221/0001-92.  

Objeto: O objeto da presente contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços técnicos de assessoria no processo de implantação do SIAFIC – Sistema Integrado 
de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle, em cumprimento ao 
disposto no Decreto Federal nº 10.540/2020, para atender as necessidades do município 
de santo Amaro – BA. 

Vigência: 23/03/2023 a 23/09/2023. 
 
Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis Mil Reais). 
 
Dotação Orçamentária: Órgão: 1301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E GOVERNO  
Atividade: 2003 Projeto Atividade; ADMINISTRATIVO MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS E APOIO  
Elemento Despesa: 33903500 - Serviços de Consultoria  
Fonte: 15000000- Recursos não Vinculados de Impostos, conforme disposto na Lei de 
meios vigente. 

 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da 14.133, de 2021 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0D5D1600735D5C4C1A9F0E898AC3499


		2023-03-23T10:34:07-0300




